
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.2 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Dodávka gastrotechnologie a rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Chomutov, Zahradní 5265“. 

 

Systémové číslo VZ: P22V00000077 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  Vám sděluje následující informace k zadávacím 
podmínkám jako reakci na dotaz uchazeče z 3.8. a 4.8.2022. 

 

Dotaz č.1 

V technické zprávě je uvedeno, že je potřeba zkontrolovat a opravit některá okna. Jednu okenní výplň 
je potřeba vyměnit. Ve výkazu výměr však tato položka není. Prosíme informaci, kam tuto položku 
nacenit. Prosíme o upřesnění. 

 

Odpověď: 

Položka je doplněna ve výkazu výměr, část SO 01 – č.72. Rozměry okna jsou uvedeny ve výkrese 
D.1.1.9.- Půdorys kuchyně 1.NP, popis revize oken se nachází v TZ Architektonicko-stavební části. 

 

Dotaz č.2:  

Ve výkazu výměr je položka “Kontrola a následná revize výtahu a zdvihovacího zařízení“. Prosíme o 
upřesnění, o který výtah se jedná, nebo zda je potřeba kontrola a revize obou výtahů. Je potřeba tuto 
revizi provést nějakým konkrétním dodavatelem? Prosíme o upřesnění.  

 

Odpověď: 

Rozsah revize výtahů je uveden ve výkresu č. D.1.1.9.- Půdorys kuchyně 1.NP 

 

 

Dotaz č.3: 



 

2 

 

 
V soupisu prací v záložce „SO 03 – VZT“ je uvedena položka č.1 „Vzduchotechnická část.1“. Takto tuto 
položku není možno nacenit. Žádáme o doplnění podrobnějšího výkazu výměr k této položce, abychom 
ji mohli ocenit. 

 

Odpověď: 

Do VV byla doplněna položková část ke „Vzduchotechnické části.1“ 

 

 

Vzhledem k zpracování podkladů nebyla dodržena lhůta na zveřejnění Vysvětlující informace, proto 
zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 26.8.2022 do 10:00 hodin. 

 

 

Příloha: Upravený výkaz výměr 

 

 

 

S pozdravem                 

 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 


		2022-08-10T15:44:11+0200




